
 

DĖL PRIĖMIMO Į DOKTORANTŪRĄ VILNIAUS UNIVERSITETE „TAISYKLIŲ“ 

NUOSTATŲ TIKSLINIMO 

 

Medicinos ir sveikatos mokslų Doktorantūros mokyklos taryba, vadovaudamasi „Priėmimo į 

doktorantūrą Vilniaus universitete taisyklių“ nuostata, kad konkrečios mokslo krypties 

Doktorantūros komitetas gali nustatyti ir pasitvirtinti savo atrankos kriterijus, patikslino 

priėmimo į biudžetinę doktorantūrą Vilniaus universitete „TAISYKLIŲ“ 13 punkto 13.5 

papunkčio nuostatą: „stojantieji į doktorantūrą turi pateikti dviejų tos mokslo krypties, į kurią 

stojama, mokslininkų rekomendacijas“, t.y. nustatė ir patvirtino kriterijų, kad, stojant į 

Medicinos ir sveikatos mokslų srities biudžetinę doktorantūrą Vilniaus Universitete, viena iš 

dviejų privalomų pateikti rekomendacijų turi būti pasirinktos temos vadovo. 

 

PATVIRTINTA:  

Vilniaus universiteto Medicinos ir sveikatos mokslų Doktorantūros mokyklos tarybos 

posėdyje 2024 m. spalio 15 d. 

 

 


